
Татарстан Республикасы Саба 

муниципаль районы Олы Арташ 

төп гомумбелем бирү мәктәбе 

 

4222069, Татарстан Республикасы, Олы 

Арташ авылы, Үзәк урамы, 33 йорт 

Тел. 44-7-52 

 

 

 

 

 

 
 

 

bolartash@yandex.ru 

Республика Татарстан  

Большеарташская  основная 

общеобразовательная школа 

Сабинского муниципального района 

422069, Республика Татарстан, с. Б.Арташ, ул. 

Центральная, д.33 

Тел. 44-7-52 

 

 

ПРИКАЗ  

№  134                                                                                                         от   01.09.2023 г.   

 

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год  

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и учащихся, 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований на пищеблоках МБОУ «Большеарташская ООШ», 

 приказываю: 

 1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

1) Заместитель директора по УР Хасанова Е.В. 

2) Завхоз Галимуллина Р.Г. 

3) Учитель Гасина Г.Я. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

     Директор школы: ______________ Гайбадуллин И.Б. 

 

С приказом  ознакомлены:  ___________ Галимуллина Р.Г. 

                                                __________ Хасанова Е.В. 

                                          ___________ Гайсина Г.Я. 

 


